
ВОРОНОВИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА
 ВІННИЦЬКИЙ РАЙОН ВІННИЦЬКА ОБЛАСТЬ

30 СЕСІЯ VIII CКЛИКАННЯ
РІШЕННЯ 

12 травня 2022 року                     смт Вороновиця                                     № 
  
   Про затвердження  Методики розрахунку орендної плати за оренду  
комунального майна Вороновицької  селищної ради та пропорції її 
розподілу та примірних договорів оренди

  Відповідно до ст. 25 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
Закону  України  «Про оренду  державного  та  комунального  майна»,  Порядку
передачі в оренду державного та комунального майна, Розміри плати за оренду
обєктів комунальної власності, затвердженого постановою Кабінету Міністрів
України визначених ч.1.ст.3 закону№157 розраховується за методикою від 28
травня 2021 року № 630 «Деякі питання оренди державного та комунального
майна».                                                          ВИРІШИЛА:

1.  Затвердити  Методику  розрахунку  орендної  плати  за  оренду
комунального  майна  Вороновицької  селищної  ради  та  пропорції  її
розподілу (додаток 1).

2. Затвердити  Примірний  договір  оренди  комунального  майна
Вороновицької  селищної  ради  (передача  майна  в  оренду  за
результатами проведення аукціону) додаток 2.

3. Затвердити  Примірний  договір  оренди  комунального  майна
Вороновицької селищної ради (передача майна в оренду без проведення
аукціону) додаток 3.

4. Затвердити  Примірний  договір  оренди  комунального  майна
Вороновицької  селищної  ради  (продовження  оренди  за  результатами
проведення аукціону) додаток 4.

5. Затвердити  Примірний  договір  оренди  комунального  майна
Вороновицької  селищної  ради  (продовження  оренди  без  аукціону)
додаток 5.

6. Затвердити типовий договір оренди нерухомого майна. додаток 6.
7. Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  постійні  комісії

селищної  ради:  з  питань  житлово  –  комунального  господарства,
комунальної власності, промисловості, підприємництва та сфери послуг;
з  питань  планування,  бюджету  та  фінансів  та  відділ  будівництва,
архітектури,  житлово-комунального  господарства,  комунального  майна
селищної ради.

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА                                               Олександр КОВІНЬКО




	

